Latvijas Republika
LPSR Valsts drosibas komitejas
zinatniskas izpetes komisija
Raina bulvaris 19, Riga, LV-1050, Latvija, vdk@Iu.lv, lu.lv/vdkkomisija

2016. gada 21. aprili Riga
Rikojums
Nr.21/04/2016

Par LPSR Valsts drosibas komitejas
zinatniskas izpétes komisijas
2015. gada pétijumu rezultatu recenzésanu

Atbilstosi 2015. gada komisijas darba posma uzdevumiem un 2015. gada 11. septembri
starp Latvijas Universitati un lzglitibas un zinatnes ministriju noslégta publisko tiesibu liguma 3.
punktam, pamatojoties uz 2015. gada 20. augusta Ministru kabineta rikojuma Nr. 433 Par
specialas starpdisciplindras komisijas izveidi Valsts drosibas komitejas dokumentu izpétei 2.
punktu un 2015. gada 22. septembra komisijas reglamenta noteikumiem, ka ari noslégto darba
lgumu un amatu aprakstu pétamam témam, ka art noslégtajiem stipendiju ligumiem, Tpasi
vadoso pétnieku amatu aprakstu 5.1. apakSpunktu un pétnieku, zinatnisko asistentu 2.1.10.
apakSpunktu par citu komisijas loceklu, piesaistito ekspertu un stipendiatu darbu recenzésanu:

1. Izteikt rikojuma Nr. 21/12/2015 pielikumu $ada redakcija (pielikuma).
Komisijas priek§sedétajs Dr. hist. Karlis Kangeris
Kangeris,

talrunis 26366696, carolusk@inbox.lv
2016.04.21.



2015. gada 21. decembra rikojuma Nr. 21/12/2015 pielikums Nr.1.

Autori Recenzenti Recenzentu elektroniska
- pasta adreses

vadogSais pétnieks, pétnieks,

zinatniskais  asistents

stipendiats
1. | Dr. hist. Ainars Bambals Dr. iur. Janis Lazdins janis.lazdins@lu.lv
2. | M. hist. Bonifacijs Dauksts Dr. hist. Raimonds Cerizis raimonds.ceruzis@Iu.lv
3. | Dr. hist. Raimonds Cerizis Dr. sc. comm. Martin$ Kaprans mkapran@yahoo.com
2. | Dr.sc. comm. Martin$ Kaprans Dr. hist. Ritvars Jansons jansonsritvars@inbox.lv
3. | Dr. phil. Solveiga Krimina-Konkova Dr. hist. Janis Keruss janis.keruss@|u.lv
6. | Dr. hist. Janis Keruss Dr. iur. Elina Grigore-Bara elina.grigore@Iu.lv
7. | Dr.iur. Janis Lazdins Dr. hist. Gints Zelmenis ginzel@inbox.lv
8. | B. hist. Gatis Liepin$ M. iur. Juris Stukans juris.stukans@gmail.com
9. | Dr. hist. Janis Tauréns Dr. hist. Ainars Bambals ainars.bambals@inbox.lv
10. | M. hist. Artdrs Zvinklis Dr. philol. Eva Eglaja-Kristsone kristsone@gmail.com
11. | Dr. hist. Ritvars Jansons Dr. phil. Solveiga Krimina-Konkova | tapensa@gmail.com
12. | Dr.iur. Elina Grigore-Bara Dr. hist. Gints Zelmenis ginzel@inbox.lv
13. | Dr. philol. Eva Eglaja-Kristsone Dr. hist. Ineta LipSa lipsa.ineta@gmail.com
14. | Dr. hist. Ineta Lip3a Dr. iur. Janis Lazdins janis.lazdins@Iu.lv
15. | M. sc. comm. lImars Poikans B. hist. Gatis Liepin$ gatis.liepins@hotmail.com
16. | M. iur. Juris Stukans M. hist. Artdrs Zvinklis npr@lza.lv
17. | Dr. hist. Gints Zelmenis Dr. iur. Elina Grigore-Bara elina.grigore@Iu.lv
18. | M. iur. Linards Mucin§ Dr. iur. Janis Tauréns janis.taurens@lu.lv
19. | B. hist. Marta Starostina Dr. sc. comm. Martin$ Kaprans mkapran@yahoo.com
20. | Madara Brinava Dr. iur. Janis Tauréns janis.taurens@lu.lv
21. | M. philol. Agija Abike-Kondrate Dr. phil. Solveiga Krimina-Konkova | tapensa@gmail.com
22 | B. philol. Signe Raudive M. hist. Bonifacijs Dauksts bonis.dauksts@gmail.com
23. | M. philol., M. iur. Kristine Rotbaha Dr. hist. Raimonds Certzis raimonds.ceruzis@Iu.lv
24. | B. hist. Agnija Ruhocka M. hist. Bonifacijs Dauk3ts bonis.dauksts@gmail.com
25. | B. hist. Martins Datavs Dr. hist. Ritvars Jansons jansonsritvars@inbox.lv
26. | Anastasija Smirnova B. hist. Gatis Liepins gatis.liepins@hotmail.com
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